
(หน่วย : บาท)

๑.  บญัชีเงนิสดในมือ 0.00
ยอดคงเหลือของบญัชี ณ ๒๙ กุมภาพนัธ ์ ๒๕๖๓ ในระบบ  GFMIS

๒.  บญัชีเงนิฝากธนาคาร
ยอดคงเหลือของบญัชี ณ  ๒๙  กุมภาพนัธ ์ ๒๕๖๓ ในระบบ GFMIS

 - บญัชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ)(๑๑๐๑๐๒๐๖๐๓) 3,240.94       
ธนาคารกรุงไทย  สาขาตาก 

 - บญัชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) )(๑๑๐๑๐๒๐๖๐๔) 0.00
ธนาคารกรุงไทย  สาขาตาก 

 - บญัชีเงินฝากธนาคารเพื่อน าส่งคลัง 0.00
บญัชีเงินฝากธนาคารเพื่อรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์ 0.00
ธนาคารกรุงไทย  สาขาตาก 
บญัชีเงินฝากธนาคารเพื่อรับเงินผ่านเคร่ือง EDC 0.00
ธนาคารกรุงไทย  สาขาตาก 

๓.  บญัชีเงนิฝากคลัง
ยอดคงเหลือของบญัชี ณ ๒๙  กุมภาพนัธ ์ ๒๕๖๓  ในระบบ GFMIS 10,800.00     
ประกอบด้วยรายละเอียด  ดังนี้

 - เงินฝากที่ถือไวใ้ช้จ่ายเพื่อ..................
 - เงินรับฝากอื่น 10,800.00   
 - เงินฝากเพื่อบรูณะทรัพย์สิน

รายละเอียดประกอบรายการบญัชีที่ส าคัญของงบทดลองประจ าเดือนกุมภาพันธ์  ๒๕๖๓

รายละเอียดประกอบรายการบญัชีที่ส าคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน   ส านักงานประมงจังหวัดตาก   รหสัหน่วยเบกิจ่าย   ๐๗๐๐๕๐๐๑๘๕

ณ  วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๓



Account No. 603-6-04915-3

Account Name ส านักงานประมงจังหวัดตาก

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Address ส านักงานประมงจังหวัดตาก ถนนมหาดไทยบ ารงุ 1 63 63000 

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br.

-- No Account Transaction statement --



Account No. 603-6-04785-1

Account Name ส านักงานประมงจังหวัดตาก เพือ่การรับเงนิ

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Address ส านักงานประมงจังหวัดตาก ถนนมหาดไทยบ ารงุ 1 63 63000 

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br.

12/02/2020 14:01:51 570104 TSTDCA น.ส.ณัฐพร ฟักอยู#่#UID=570104##ZTLO=BR0641.00 .00 41.00 0603

12/02/2020 14:34:28 ITBANK PBDWT G9054 -0700500185 -41.00 .00 .00 0603



Account No. 603-6-02459-2

Account Name ส านักงานประมงจังหวัดตาก

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Address ส านักงานประมงจังหวัดตาก ถนนมหาดไทยบ ารงุ 1 63 63000 

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br.

-- No Account Transaction statement --



Account No. 603-6-02458-4

Account Name สนง.ประมงจังหวัดตาก  เงนิงบประมาณ

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Address ส านักงานประมงจังหวัดตาก ถนนมหาดไทยบ ารงุ 1 63 63000 

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br.

04/02/2020 09:53:51 931003 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 .00 12,740.94 108682

04/02/2020 09:53:51 931003 BCD14 GFMIS/108682 25,542.00 .00 38,282.94 108682

04/02/2020 15:44:07 93999 BPDWT Tak Fisheries -12,000.00 .00 26,282.94 0603

04/02/2020 15:44:11 93999 BPDWT Tak Fisheries -25,542.00 .00 740.94 0603

13/02/2020 10:04:50 931000 BCD14 GFMIS/108682 42,000.00 .00 42,740.94 108682

13/02/2020 10:04:50 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,435.00 .00 44,175.94 108682

14/02/2020 09:51:57 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,440.00 .00 45,615.94 108682

14/02/2020 14:07:06 93999 BPDWT Tak Fisheries -42,000.00 .00 3,615.94 0603

17/02/2020 15:50:55 7245 CWTRC 10468803 -1,440.00 .00 2,175.94 0603

18/02/2020 18:17:46 90180 CBCA SBK:14 SBR:744 ICAS INCL R110468802 -740.94 .00 1,435.00 0700

20/02/2020 09:59:40 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 .00 4,435.00 108682

20/02/2020 09:59:40 931001 BCD14 GFMIS/108682 76,590.00 .00 81,025.00 108682

25/02/2020 13:37:06 93999 BPDWT Tak Fisheries -73,590.00 .00 7,435.00 0603

27/02/2020 10:00:58 931003 BCD14 GFMIS/108682 740.94 .00 8,175.94 108682

27/02/2020 10:00:58 931003 BCD14 GFMIS/108682 10,400.00 .00 18,575.94 108682

27/02/2020 10:00:58 931003 BCD14 GFMIS/108682 22,500.00 .00 41,075.94 108682

28/02/2020 12:53:31 580372 CWTRC 10468808 -2,500.00 .00 38,575.94 0603

28/02/2020 12:54:51 580372 CWTRC 10468813 -1,435.00 .00 37,140.94 0603

28/02/2020 17:01:04 93999 BPDWT Tak Fisheries -10,400.00 .00 26,740.94 0603

28/02/2020 18:09:27 ITBANK PBDWP 9294-10900022716302111 -6,000.00 .00 20,740.94 0603

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468804 -2,500.00 .00 18,240.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468805 -2,500.00 .00 15,740.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468806 -2,500.00 .00 13,240.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468807 -2,500.00 .00 10,740.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R110468809 -2,500.00 .00 8,240.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468811 -2,500.00 .00 5,740.94 0700

28/02/2020 18:13:57 90180 CBCA SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R110468812 -2,500.00 .00 3,240.94 0700



Account No. 603-0-61964-0

Account Name เงนิทดรองราชการ ส านักงานประมงจังหวัดตาก

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Address ส านักงานประมงจังหวัดตาก ถนนมหาดไทยบ ารงุ 1 63 63000 

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br.

-- No Account Transaction statement --



รายงานงบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ชื่อหน่วยงาน.........ส านักงานประมงจังหวัดตาก..................... 

ธนาคาร.......กรุงไทย......สาขา......ตาก..........(เลขที่บัญชี....6036024584.....)  
ชื่อบัญชีแยกประเภท...เงินฝากธนาคารในงบประมาณ..รหัสบัญชีแยกประเภท..1101020603... 

ณ  วันที่....29...เดือน.....กุมภาพันธ์....พ.ศ.....2563..... 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement  เป็นหลัก  รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement  ต้อง
ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement 
 



รายงานงบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ชื่อหน่วยงาน.........ส านักงานประมงจังหวัดตาก..................... 

ธนาคาร.......กรุงไทย......สาขา......ตาก..........(เลขที่บัญชี....6036024592.....) 
ชื่อบัญชีแยกประเภท..เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ..รหัสบัญชีแยกประเภท... 1101020604.. 

ณ  วันที่....29...เดือน.....กุมภาพันธ์....พ.ศ.....2563..... 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement  เป็นหลัก  รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement  ต้อง
ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement 



 
รายงานงบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 

ชื่อหน่วยงาน.........ส านักงานประมงจังหวัดตาก..................... 
ธนาคาร.......กรุงไทย......สาขา......ตาก..........(เลขที่บัญชี....6036047851.....) 

ชื่อบัญชีแยกประเภท...เงินฝากธนาคารเพ่ือการรับเงินทางอิเล็กทรอนิก.. 
ณ  วันที่....29....เดือน.....กุมภาพันธ์....พ.ศ.....2563..... 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement  เป็นหลัก  รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement  ต้อง
ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement 



 
รายงานงบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 

ชื่อหน่วยงาน.........ส านักงานประมงจังหวัดตาก..................... 
ธนาคาร.......กรุงไทย......สาขา......ตาก..........(เลขที่บัญชี....6036049153.....) 

ชื่อบัญชีแยกประเภท...เงินฝากธนาคารเพ่ือการรับเงินผ่านเครื่อง EDC.. 
ณ  วันที่....29...เดือน....กุมภาพันธ์....พ.ศ.....2563..... 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement  เป็นหลัก  รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement  ต้อง
ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement 
 
 



รายงานงบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร 
ชื่อหน่วยงาน.........ส านักงานประมงจังหวัดตาก..................... 

ธนาคาร.......กรุงไทย......สาขา......ตาก..........(เลขที่บัญชี....6030619640.....) 
ชื่อบัญชีแยกประเภท...เงินทดรองราชการส านักงานประมงจังหวัดตาก.. 

รหัสบัญชีแยกประเภท..1101010104.. 
ณ  วันที่....29...เดือน.....กุมภาพันธ์....พ.ศ.....2563..... 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement  เป็นหลัก  รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement  ต้อง
ปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement 
 



 

วนัท่ีผา่นรายการ เลขท่ีเอกสาร 
เครดิต ยอดยกไป เดบิต 

หนา้ท่ี 1 จากทั้งหมด 1 
วนัท่ีพิมพ ์  06 มีนาคม 2563 

รายงานแสดงการเคล่ือนไหวเงินฝากกระทรวงการคลงั 

ประเภทเอกสาร หน่วยเบิกจ่าย การก าหนด 

รหสัหน่วยงาน 0705 

ตั้งแต่ 01/02/2020  - 29/02/2020 

บญัชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลงั 

ผา่นรายการ 
ผูท้  าแทน เอกสารอา้งอิง 

เจา้ของเงินฝาก : 10,800.00 0700500185 
บญัชีเงินฝาก : 10,800.00 10903 เงินฝากส านกังานประมงตาก 

10903 ***** รวมบญัชีเงินฝาก : เงินฝากส านกังานประมงตาก 0.00 0.00 10,800.00 
0.00 0.00 10,800.00 0700500185 ***** รวมเจา้ของเงินฝาก : 
0.00 0.00 10,800.00 รวมทั้งส้ิน 



บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง 10,800.00     
บวก รายการทีไ่ม่ปรับเพิม่เงินฝากคลัง (ถ้าม)ี 0.00

การน าเงินส่งคัลง (ประเภทเอกสาร RX) 0.00
การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ) 0.00

หัก รายการทีไ่ม่ปรับลดเงินฝากคลัง (ถ้าม)ี (0.00)
การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร JO) (0.00)
การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ) (0.00)

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคล่ือนไหว 10,800.00     

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง
ชื่อหน่วยงานเบิกจ่าย ส านักงานประมงจังหวัด.....  รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0700500185.......

ณ วันที ่ 29  กุมภาพันธ์ 2563


